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Valtiovarainministeriön ilmoitus
Suomen tasavallan ja Latvian tasavallan välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan 
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi tehdyn 

sopimuksen 12 artiklan soveltamisen muutoksesta

Suomen tasavallan ja Latvian tasavallan välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan kak-
sinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuk-
sen (SopS 92/1993) 12 artiklan 7 kappaleessa määrätään, että jos Latvia kolmannen val-
tion, joka tämän sopimuksen allekirjoitusajankohtana on Taloudellisen yhteistyön ja ke-
hityksen järjestön (OECD) jäsen, kanssa kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi teke-
mässään sopimuksessa, tämän ajankohdan jälkeen sopii oikeuden tai omaisuuden sulke-
misesta 3 kappaleessa olevan määritelmän ulkopuolelle tahi Latviasta kertyvän rojaltin
vapauttamisesta rojaltista suoritettavasta Latvian verosta taikka 2 kappaleessa mainittujen
verokantojen rajoittamisesta, tällaista määritelmää, vapauttamista tai alempaa verokantaa
sovelletaan automaattisesti ikään kuin siitä olisi määrätty 2 tai 3 kappaleessa. Latvia on
ilmoittanut tehneensä edellä tarkoitetun sopimuksen.

Tammikuun 1 päivästä 2018 alkaen Suomen tasavallan ja Latvian tasavallan välillä tu-
lo- ja varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kier-
tämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen 12 artiklan 2 ja 3 kappaleiden estämättä sovelle-
taan seuraavia määräyksiä:

2. Rojaltista, joka kertyy sopimusvaltiosta ja jonka etuudenomistaja on toisessa sopi-
musvaltiossa asuva henkilö, verotetaan vain tässä toisessa valtiossa.

3. Sanonnalla ”rojalti” tarkoitetaan tässä artiklassa kaikkia suorituksia, jotka saadaan
korvauksena kirjallisen, taiteellisen tai tieteellisen teoksen, siihen luettuna elokuvafilmi,
tekijänoikeuden sekä patentin, tavaramerkin, mallin tai muotin, piirustuksen, salaisen kaa-
van tai valmistusmenetelmän käyttämisestä tai käyttöoikeudesta, taikka kokemusperäises-
tä teollis-, kaupallis- tai tieteellisluonteisesta tiedosta.
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